数据信息页
CXI LABEL FLAP S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 CUBESERIES, 标签
订货号 3169130000
类型 CXI LABEL FLAP S
GTIN (EAN) 4099987828048
数量 100 items
编制日期 14.12.2025 05:17:02 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CXI LABEL FLAP S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 6 mm 深度 (英寸) 0.2362 inch
高度 10.3 mm 高度 (英寸) 0.4055 inch
宽度 15.9 mm 宽度 (英寸) 0.626 inch
净重 0.01 g
温度
存储温度 工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
基本信息
类型 插拔式 颜色编码 白色
分类
ETIM 8.0 EC001288 ETIM 9.0 EC001288
ETIM 10.0 EC001288 ECLASS 14.0 27-28-11-04
ECLASS 15.0 27-28-11-04
编制日期 14.12.2025 05:17:02 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CXI LABEL FLAP S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
白色
THM 标签采用热传输技术，提供出色的打印质量。 可采用
不同材料, 且打印系统与 Windows 系统兼容，更方便用户
使用。
• 有多种颜色可选的高品质聚酯标签或平价的纸质标签
• 打印机自动标签定位，保证在每个标签的中心打印。
通用订货数据
类型 THM MT30X 12/6 WS 版本
订货号 2466760000
GTIN (EAN) 4050118480887
数量 1 ST
THM, 设备标识牌, 6 x 12 mm, 白色
黄色
THM 标签采用热传输技术，提供出色的打印质量。 可采用
不同材料, 且打印系统与 Windows 系统兼容，更方便用户
使用。
• 有多种颜色可选的高品质聚酯标签或平价的纸质标签
• 打印机自动标签定位，保证在每个标签的中心打印。
通用订货数据
类型 THM MT30X 12/6 GE 版本
订货号 1391390000
GTIN (EAN) 4050118191523
数量 1 ST
THM, 设备标识牌, 6 x 12 mm, 黄色
LM MT300 12X6
• 自带粘胶的聚酯标签
• 适合于 DIN A4 激光打印机
• 耐磨损
• 耐高温
• 用于标记所有类型的开关设备和模块
• 也可采用圆珠笔或 STI 标记笔标记
通用订货数据
类型 LM MT300 12/6 GE 版本
订货号 1882910000
GTIN (EAN) 4032248487004
数量 10 ST
LaserMark, 设备标识牌, 6 x 12 mm, 黄色
编制日期 14.12.2025 05:17:02 MEZ
目录日期 / 图纸 3